

CENTRO DE CIRUGÍA AMBULATORIA IPS S.A.S. EN LIQUIDACIÓN
ESTADO DE LOS ACTIVOS NETOS EN LIQUIDACIÓN
(En miles de pesos colombianos)

	Notas	2025
Activos		
Efectivo	4	\$ 525.062
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar	5	-
Activos por impuestos corrientes	6	92.384
Otros activos no financieros	7	3.650
Total activos		\$ <u>621.096</u>
Pasivos		
Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar	8	\$ 1.551.837
Obligaciones financieras	9	-
Beneficios a empleados	10	7.659
Otros pasivos no financieros	11	10.064
Provisiones	12	8.300
Total pasivos		\$ <u>1.577.860</u>
Patrimonio		
Capital suscrito y pagado	13	\$ 600.000
Reservas	13	300.000
Anticipo para futuras capitalizaciones	13	3.962.373
Resultado del ejercicio	3	(5.974.444)
Resultados acumulados		155.307
Total patrimonio (déficit neto)		\$ <u>(956.764)</u>
Total pasivo y patrimonio (déficit neto)		\$ <u>621.096</u>

Las notas adjuntas son parte integral de los estados financieros

Firmado en original
Carlos Flórez Polania
Representante Legal que a su vez
es liquidador (*)

Firmado en original
Mélida Pedraza Amaris
Contador (*)
T.P.108000-T

Firmado en original
Sandra Marcela Rincón Vallejo
Revisor Fiscal
T. P. 304369-T
Miembro de KPMG S.A.S.
(Véase mi informe del
12 de febrero de 2026)

(*) Los suscritos Liquidador y Contador Público certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en los estados financieros y que los mismos han sido preparados de acuerdo con la información tomada fielmente de los libros de contabilidad de la Compañía.

CENTRO DE CIRUGÍA AMBULATORIA IPS S.A.S. EN LIQUIDACIÓN
ESTADO DE CAMBIOS EN LOS ACTIVOS NETOS EN LIQUIDACIÓN

(En miles de pesos colombianos)

Nota	Capital suscrito y pagado	Anticipos para futuras capitalizaciones	Reservas	Resultados acumulados		
				Resultado de períodos anteriores	Resultados del período	Total
Saldo al 1 de enero de 2025	600.000	-	300.000	348.428	(193.121)	155.307
Traslados de resultados de períodos anteriores	-	-	-	(193.121)	193.121	-
Ajustes al patrimonio liquidable						
Anticipos para futuras capitalizaciones	-	3.962.373	-	-	-	3.962.373
Ingresos de actividades ordinarias	-	-	-	-	1.228.347	1.228.347
Costos de prestación de servicios	-	-	-	-	(1.413.994)	(1.413.994)
Gastos de administración	-	-	-	-	(602.816)	(602.816)
Deterioro por pérdidas crediticias esperadas	-	-	-	-	(4.268.060)	(4.268.060)
Otros, neto	-	-	-	-	(480.387)	(480.387)
Gastos financieros	-	-	-	-	(148.639)	(148.639)
Impuestos a las ganancias	-	-	-	-	(288.895)	(288.895)
Saldo al 31 de diciembre de 2025 - activos netos en liquidación	\$ 600.000	3.962.373	300.000	155.307	(5.974.444)	(5.819.137)

Las notas adjuntas son parte integral de los estados financieros

Firmado en original

Carlos Flórez Polania
Representante Legal que a su vez
es liquidador (*)

Firmado en original

Mélida Pedraza Amaris
Contador (*)
T.P.108000-T

Firmado en original

Sandra Marcela Rincón Vallejo
Revisor Fiscal
T. P. 304369-T
Miembro de KPMG S.A.S.
(Véase mi informe del 12 de febrero de
2026)

(*) Los suscritos Liquidador y Contador Público certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en los estados financieros y que los mismos han sido preparados de acuerdo con la información tomada fielmente de los libros de contabilidad de la Compañía.